МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ГБПОУ  «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

                                                                  П Р И К А З

19.09.2024г.                                                       г. Самара                                               N744-03

Об изменении приказа №264-03  от 19.10.2020г.
О назначении ответственного за работу
в АИС «Трудовые ресурсы»

 В связи с работой в АИС «Трудовые ресурсы», п р и к а з ы в а ю:

 1.Назначить ответственного за работу в АИС «Трудовые ресурсы» Кулешова

Анатолия Александровича, методиста, за внесение данных по трудоустройству

выпускников колледжа.

 2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по практической подготовке Клубкову Н.В.

    Директор        О.А. Смагина

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Методист    А.А. Кулешов

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора
по практической подготовке   Н.В.Клубкова

Заместитель директора по УВР    Н.В. Горожанкина

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Методист    А.А. Кулешов

		2024-09-27T14:16:12+0400
	Смагина Ольга Александровна